
ROMÂNIA                                                        
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                              
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii nr. 112/2017 privind transmiterea unor bunuri, 

aflate în domeniul public şi privat al Judeţului Călăraşi, 
din administrarea Centrului Jude ean de Cultură i Crea ie Călăra iț ș ț ș

 în administrarea Direcţiei Judeţene de Administrare
 a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Călăraşi

           Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 26.03.2020,
           Având în vedere:
           -  raportul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 2400 din 06.02.2020;
           - avizul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
           -  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Călăraşi  nr.  112  din  31.05.2017  privind
transmiterea  unor bunuri,  aflate  în  domeniul  public  şi  privat  al  Judeţului  Călăraşi,  din
administrarea Centrului Jude ean de Cultură i Crea ie Călăra i în administrarea Direcţieiț ș ț ș
Judeţene  de  Administrare  a  Domeniului  Public  şi  Privat  al  Judeţului  Călăraşi,  cu
modificările şi completările ulterioare;    

      - prevederile art. 879 alin. (2) şi art. 880 alin. (1) din Codul Civil, adoptat prin
Legea nr. 287/2009, republicat, cu modificările şi completările ulterioare;         
           - prevederile art. 75 alin. (1) lit. b), art. 87 alin. (5), art. 108 lit. a), art. 173 alin. (1)
lit. c), alin (4) lit. a) i art. 299 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privindș
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
           În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

       Art. I. – Se aprobă modificarea Anexei Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr.
112 din 31.05. 2017 privind transmiterea unor bunuri, aflate în domeniul public şi privat al
Judeţului Călăraşi, din administrarea Centrului Jude ean de Cultură i Crea ie Călăra i înț ș ț ș
administrarea  Direcţiei  Judeţene  de  Administrare  a  Domeniului  Public  şi  Privat  al
Judeţului Călăraşi,  cu modificările şi completările ulterioare, conform Anexei care face
parte integrantă din prezenta hotărâre.

       Art.  II.  –  La data intrării  în vigoare a prezentei,  Anexa Hotărârii Consiliului
Judeţean Călăraşi nr. 112 din 31.05.2017 se înlocuieşte cu Anexa prezentei hotărâri. 
           Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare
Monitor Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.
 
   PREŞEDINTE,                                                                          
 ec. Vasile ILIUŢĂ       CONTRASEMNEAZĂ,               
                                                                           SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                                        Emil MU ATȘ

Nr. 40                                                                                           
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  26.03.2020 

Întocmit, redactat:
CONSILIER, ec. Cristina BOBOC 



ANEXA LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI JUDE EAN CĂLĂRA I NR. 40 DIN 26.03.2020Ț Ș

DENUMIRE IMOBIL NR. INVENTAR

1 1.6.4.120 236 m.p. 676 m.p.

2 1.6.4.120 65 m.p. 2503 m.p.

3 1.6.4.120 174 m.p. 326 m.p.

4 011..105 - 287 m.p.

5 011..105 - 10883 m.p.

6 011..105 - 1950 m.p.

7 011..105 - 1347 m.p.

8 011..105 - 3418 m.p.

9 Ponton Bac Dormitor 2.3.3.1.101 - -

Lista bunurilor  din domeniul public si privat al jude ului Călăra i care trec din administrarea Centrului  Jude ean de Cultură i ț ș ț ș
Crea ie Călăra i în administrarea Direc iei Jude ene de Administrare a Domeniului Public i Privat al Jude ului Călăra iț ș ț ț ș ț ș

Nr. 
Crt. 

SUPRAFA Ă Ț
TOTALĂ 

CONSTRUITĂ

SUPRAFA Ă Ț
TEREN

CARTE FUNCIARĂ I     Ș
NUMĂR CADASTRAL

 PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - POST TRAFO + 

MAGAZIE MĂRFURI cu generator de curent 
electric - dotare din investi ia ini ială ț ț

Carte funciară nr. 24917 i ș
număr cadastral 24917

 PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - STA IE DE POMPE Ț + 

BAZIN DE APĂ

Carte funciară nr. 24912 i ș
număr cadastral 24912

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - CONTROL AUTO

Carte funciară nr. 24915 i ș
număr cadastral 24915

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24919 i ș
număr cadastral 24919

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24920 i ș
număr cadastral 24920

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24921 i ș
număr cadastral 24921

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24923 i ș
număr cadastral 24923

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24935 i ș
număr cadastral 24935

lungime = 22,16 m i  ș
lătime = 5 m



9 Ponton Bac Dormitor 2.3.3.1.101 - -

10 Ponton Bac Dormitor - Barcă 2.3.3.1.102 - - -

11 1.6.4.121/2 276 m.p. -

12 11,105 - 32979 m.p.

13 1.6.4.120 45,24 m.p. 1319 m.p.

14 011..105 - 1653 m.p.

15 11,105 - 303 m.p.

PRE EDINTE, Ș
ec. Vasile ILIU ĂȚ

Întocmit, redactat,
CONSILIER, ec. Cristina BOBOC

lungime = 22,16 m i  ș
lătime = 5 m

Centrul Jude ean pentru Cultură i Administra ie ț ș ț
Publică "Barbu tirbei" - Ș Spa ii A3B3C3 (săli ț

edin e) ș ț

Carte funciară nr. 30676 i ș
număr cadastral 30676

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN

Carte funciară nr. 24936 i ș
număr cadastral 24936

 PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - teren + spa iu centrală ț

termică 

Carte funciară nr. 24924 i ș
număr cadastral 24924

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN (drum de acces) 

Carte funciară nr. 24933 i ș
număr cadastral 24933

PUNCT CONTROL TRECERE FRONTIERĂ 
ROMÂNIA-BULGARIA - TEREN (drum de acces) 

Carte funciară nr. 24932 i ș
număr cadastral 24932


	HOTĂRÂRE
	CCJ

